SAIL&YACHT

Informazioni Techiche

Modello

Costruttore

Motorizzazione

Velocita di
crociera

Lunghezza

Larghezza

Portata persone

Azimut 68 Sport

Azimut Yacht

2 x 1360 CV MAN Turbo hp

28 nd

21,02 mt

5,01 mt

12

Azimut 68 Sport
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Cabine

Toilet

Cucina

Posti letto

Water toys

2 doppie + 1 singola capacita totale 6 posti letto

242+2

Zodiac 360 Jet Tender, attrezzatura da pesca e snorkeling, giocattoli
gonfiabili.
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Prezzo
Prezzi a partire da: € 4.200,00 + VAT 22% + FUEL
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